[image: image1.png]

[image: image2.png]CAMARA MUNICIPAL
BOTUCATU-SP

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

INDICAÇÃO Nº. 24
SESSÃO ORDINÁRIA DE 7/3/2022
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
INDICAMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ao Secretário de Infraestrutura RODRIGO COLAUTO TABORDA, indicando a necessidade de efetuar a troca das lâmpadas queimadas ao longo da Avenida Prefeito Antônio Jamil Cury, de acesso ao Fórum, atendendo aos anseios das pessoas que transitam por essa região.
Tal solicitação se justifica pelo fato de que referida situação gera sensação de insegurança as pessoas e veículos que transitam pelo local no período noturno, possibilitando acidentes e a prática de pessoas mal-intencionadas.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 7 de março de 2022.

Vereador Autor CULA
PSDB

ACVA/dvm
Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18611-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP

http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br